香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性

或完備性亦無發表聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

CHINA HEALTH GROUP INC.

中國醫療集團有限公司

（以「萬全醫療集團」名稱在香港經營業務）

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 08225)

(1) 補充英文翻譯的澄清公告

(2) 不尋常股價及成交量變動

(3) 恢復買賣

補充英文翻譯的澄清公告

茲提述中國醫療集團有限公司（「本公司」）於 2020 年 1 月 24 日發佈的中國醫療集團

RWS 專項組春節在行動的公 告（以下統稱為「公告」）,本公告為補充英文翻譯。除另有說

明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者 具有相同含義。

抗擊冠狀病毒藥品臨床大數據篩選中心，新型冠狀病毒感染的肺炎疫情暴發，集團成立數字

臨床研究專項行動組，由在抗擊 Sars 疫情中從事臨床研究的宋雪梅博士牽頭，與北京大學協

和醫學院和武漢同濟大學專家篩選戰勝這次疫情的藥品和開展相應 RWS 研究。

中國醫療集團關聯方萬全萬特廈門制藥公司生產洛匹那韋及利托那韋的口服混懸制劑，國藥

準字 H20040411：國藥準字 H20051019  成為衛健委印發新型肺炎國家版診療方案修訂版兩

個推薦用藥：抗病毒可試用α-幹擾素、洛匹那韋/利托那韋。

王廣發是北京大學第壹醫院呼吸和危重癥醫學科主任，自己在傳染冠狀病毒後正是使用該藥

而恢復臨床試驗中，曾經 41 名香港的“非典”患者接受了三個星期的治療，治療方案是“洛

匹那韋、利托那韋片”＋利巴韋林。利巴韋林並不是針對 SARS 的治療藥物，但是作為抗病

毒藥物，當時臨床上用來治療“非典”患者，也就是患者本來就要服用的藥物。試驗結果發

現，經過治療後，患者死亡率只有 2.4%。作為參照，研究者所在的香港醫院，在 2003 年 4

月 16 日之前，常規治療過 111 個非典患者，死亡率為 28.8%。

中療集團 RWS 臨床研究中心正在春節期間開展研究，該中心在國內幾次疫情中都發揮重要

作用如在 sars 狙擊戰 RWS 萬全組提供極為重要臨床大數據。

疫情暴發。偽科學泛濫 許多所謂“驢皮““板藍根”“瘟劑 ”“VC”“雙黃連””胸腺幾

肽”沒有臨床大數據支持中西藥又被炒作貽誤救治，集團 RWS 專項組，通過 RWS 和 RCT 臨

床大數據篩選推薦本次疫情壹批輔助用藥。

卡立寧，載譽抗擊流感引發咳喘痰，預防包括慢阻肺等呼吸疾病，鐘院士在頂尖《柳葉刀》

發表其相關文章獲獎。

RWS 萬全臨床研究，咳嗽藥禁用含馬兜鈴酸致癌物等十多中藥；兒童慎用含可待因等幾十個

咳嗽化藥；慎用含金剛烷胺、布洛芬、蒲地藍、等感冒咳嗽藥。悅戒煙臨床研究小組，幫助

吸煙患者在新病毒肺炎病後康復。

批駁吸煙治療新病毒肺炎，用臨床數據證明吸煙是病，必須治療，幹戒有害。悅亭戒煙肺病，

心血管和癌癥防治首要之舉。吸煙人群感染更高 1.降低呼吸免疫系統 2.吸煙嘴手反復接觸

3.不能帶口罩 4.吸煙導致肺癌肺阻塞，心臟衰竭。

RWS 喜恩解憂醫學組，通過臨床研究使用樂孚亭、曲優、邁克偉等產品解除患者和家屬抑鬱

癥狀，提高患者自身免疫系統抗擊新型肺炎。

中國醫療集團是壹家研發型數字醫療集團 ，萬全醫藥是壹家研發驅動數字生態制藥集團。

不尋常價格及成交量變動

本公司董事（「董事」）局（「董事局」）注意到今天公司股份之成交價及成交量異常變動。

經作出一切有關本公司於合理情況下之查詢後，董事局確認並不知悉導致價格或成交量變動

的任何原因，或任何必須公告以避免本公司證券出現虛假市場的資料，或根據香港法例第

571 章《證券及期貨條例》第 XIVA 部須予披露的任何內幕消息。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二零年一月二十九日下午一時二十八分起在聯交所短暫

停牌，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請本公司股份自二零二零年一月三十日上午九

時正起在聯交所恢復買賣。

                                           承董事會命

中國醫療集團有限公司

                                                        主席

                                                        郭夏

香港，二零二零年一月二十九日

於本公佈日期， 董事會成員包括兩名執行董事， 分別爲郭夏先生（ 本公司之主席）及宋雪梅博士； 一名非執行董事， 爲

蘇毅先生； 及三名獨立非執行董事， 分別爲仇銳先生、倪彬暉博士及甄嶺先生。本公佈載有根據 GEM 上市規則規定須提供

有關本公司資料的詳情,董事願就本公佈共同及個別地承擔全部責任。 各董事在作出一切合理查詢後確認,就彼等所知及所信,

本公佈所載的資料在各重大方面乃準確完整,無誤導或欺詐成份,且概無遺漏任何其他事宜致使本公佈或其所載任何陳述產生誤

導。本公佈將於 GEM 網址 www.hkgem.com 之「最新上市公司公告」網頁刊載，由登出日期起計為期七日，並於本公司網址

www.chgi.net 網頁刊載。